Kindergarten im Main-Tauber-Kreis
Art u. Anzahl der Gruppen Stand 31.12.2013

Anlage (1)

Anzahl Gruppenarten Veranderung
Einrichtung Kinder- RG/VO/ HT/ . . vo/ Gruppen insg. zum
garten RG RG/AMRG/GT GT HT HT/AM Wald VO VO/AM Wald GT GT/AM IN 31.12.2012
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
Gemeinde insgesamt 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
|LEGENDE:
RG Regelgruppe
RG/AM Regelgruppe mit Altersmischung
RG/IGT Regelgruppe mit Ganztagsbetreuung
RG/VOI/GT Regelgruppe mit verlangerter Offnungszeitu  nd Ganztagsbetreuung
HT Halbtagsgruppe
HT/AM Halbtagsgruppe mit Altersmischung
HT/Wald Halbtagsgruppe im Waldkindergarten
VO Gruppe mit verlangerten Offnungszeiten
VOIAM Verlangerte Offnungszeiten mit Altersmischung
vO/Wald Verlangerte Offnungszeiten im Waldkindergarten
GT Ganztagsgruppe
GT/AM Ganztagsgruppe mit Altersmischung
IN Integrativer Kindergarten




